
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.337.2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury - Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Osieczna i Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Osiecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr III/21/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 12 lutego 2015 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Osieczna 

i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osiecznej w § 10 skreśla się ust. 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Roman Lewicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9932


		2022-12-29T10:19:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




